

**EDİTÖRDEN**

Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi (Pauifd)'nin son sayısını yayınlamaktan son derece mutluyuz. Derginin yayın hayatı boyunca emeği geçen tüm dostlara teşekkürü bir borç biliriz.

Bu sayı ile beş yıl bitmiş ve onuncu sayımızı da yayınlamış ve derginin taranması için "Ulakbim Tr Dizin"e müracaatımızı yapmış bulunuyoruz. Bilindiği gibi özellikle İlahiyat alanında Doçentlik başvurularında Tr Dizin ön plana çıkarılmış olması, bu dizinde taranma hem makale sayısı ve ciddiyeti açısından hem de derginin işlevselliği açısından önemli hale gelmiştir. Ayrıca teşvik açısından da önemi ortadadır.

Diğer taraftan derginin "Index Islamicus", "Ebsco" gibi uluslararası indexlerde de taranması için çalışmalara başlanmıştır. Ancak bütün bu tarama girişimlerinin olumlu veya olumsuz olarak sonuçlanması için belli bir süre gerekmektedir. Çünkü tarama indexleri müracaat eden dergiyi önce ön incelemeden geçirmekte eğer ön inceleme sonucu olumlu ise iki veya üç sayı izlemeye almaktadırlar. Bu açıdan bakıldığında en az bir yıla varan bir süre gerekmektedir. Ancak tarama tarihinin derginin müracaat tarihinden itibaren kabul edilmiş olması, aslında tarama sürecinde yayınlanan makaleler için bir şans olmaktadır.

Dergimiz Güz 2018 (5/10) sayısından itibaren yazım kurallarını yenilemiş olup, İSNAD atıf sistemine geçmiştir. Aynı şekilde yayın esaslarında da bir dizi yenilik yapılmış ve bu değişiklikler derginin *Yayın ve Makale Kabul Esasları* bölümünde belirtilmiştir. Aynı zamanda makalelerin İngilizce özetlerinden farklı olarak "Yapısal Özet" adı altında, makalenin vardığı sonuçları da içine alan, yaklaşık 650-750 kelime arası İngilizce metin şartı eklemiş bulunmaktayız. Bu, Uluslararası indexlerde taranma ve yurtdışı atıf alma açısından son derece önemli gördüğümüz bir durumdur.

Bu sayımızda biri Arapça dördü Türkçe olmak üzere beş makale ve dört kitap tanıtımı yayınlamış bulunmaktayız. Dergi editörlüğü olarak hem makale gönderen akademisyen dostlara hem değerli vakitlerini ayırarak hakemlik yapma nezaketi ve inceliği gösteren akademisyen dostlara hem de derginin çıkmasında emeği geçenlere teşekkürü bir borç biliriz.

Yeni sayılarda görüşmek dileğiyle.

Dergi Editörü

